
dimanche 7 avril 2019 85 km

SOJASUN ESPOIR ACNC CHAMBERY CYCLISME FORMATION

172pts 144pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr Lozere Sport Organisation Occitanie

TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE  FEMININ

Podium

C.R.4 CHEMINS/ROANNE
270pts



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 7 FIDANZA Arianna EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA 2h24'06'' 31 4 * MORICHON Anaïs CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING à 01'31''

2 5 * MINAUD Manon CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING  à 00'' 32 21 GASCON Audrey CLUB CYCLISTE LE BOULOU à 01'33''

3 24 * TRAXLER Gabrielle CLUB CYCLISTE LE BOULOU à 01'' 33 62 * VANDERMOUTEN PasquineOCCITANIE à 02'43''

4 27 FONSECA Barbara SAINT MICHEL - AUBER 93  ''     34 20 CHAUMET Oriane CLUB CYCLISTE LE BOULOU à 05'19''

5 34 * VALETIN Constance ENTENTE CHAMBÉRY CYCLISME COMPÉTITION à 05'' 35 76 JESUS Liliana SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL à 06'43''

6 41 FISHER Annabel DN DAMES BIO FRAIS  ''     36 75 CARPINTEIRO Celina SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL  ''     

7 25 BIDEAU Sandrine SAINT MICHEL - AUBER 93 à 11'' 37 50 * DEVAUX Marceline VC MORTEAU MONTBENOIT à 06'46''

8 1 ALLIN Pauline CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING à 18'' 38 78 PEDROSA Diana SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL à 06'48''

9 12 * GASPARINI Alice EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA  ''     39 43 BACQUET Mathilde VELO CLUB ISLOIS - TEAM STAMINA à 09'45''

10 42 CEYSSAT Loriane DN DAMES BIO FRAIS à 20'' 40 66 * OURLIAC Eva OCCITANIE  ''     

11 10 * MORZENTI Lisa EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA à 27'' 41 53 * SEMON Laura VC MORTEAU MONTBENOIT à 35'54''

12 30 * PHILIBERT Océanne SAINT MICHEL - AUBER 93 à 29'' 42 36 CONTI Elodie ENTENTE CHAMBÉRY CYCLISME COMPÉTITION  ''     

13 52 * DELACHAUX Zoé VC MORTEAU MONTBENOIT à 31'' 43 71 * FERNARDES  Lisa FFC LOZERE - FF TRIATHLON  ''     

14 51 * GIELEN Marie VC MORTEAU MONTBENOIT  ''     44 64 * LAFITTE Elise OCCITANIE  ''     

15 19 * WEINGARTEN Audrey CLUB CYCLISTE LE BOULOU  ''     45 69 LAURET Céline FFC LOZERE - FF TRIATHLON  ''     

16 74 SANTOS Sandra SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL  ''     46 77 * FARIA Beatriz SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL  ''     

17 26 * DA CRUZ Laura SAINT MICHEL - AUBER 93 à 35'' 47 72 HAK Christel FFC LOZERE - FF TRIATHLON  ''     

18 40 * FORTIN Valentine DN DAMES BIO FRAIS  ''     48 46 LIVET Jessica VELO CLUB ISLOIS - TEAM STAMINA  ''     

19 39 DEVI Camille DN DAMES BIO FRAIS  ''     49 22 * GRIMAUD Océane CLUB CYCLISTE LE BOULOU  ''     

20 2 QUINIOU Marine CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING  ''     50 44 * COLLAS Alizée VELO CLUB ISLOIS - TEAM STAMINA  ''     

21 61 * ROGER Emma OCCITANIE à 38'' 51 68 NOUET Céline FFC LOZERE - FF TRIATHLON  ''     

22 38 * COUTINHO Alice DN DAMES BIO FRAIS  ''     52 48 * SIST Celia VELO CLUB ISLOIS - TEAM STAMINA  ''     

23 8 FERNANDES SILVA ClemildaEUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA  ''     53 33 * SIMON Emma ENTENTE CHAMBÉRY CYCLISME COMPÉTITION  ''     

24 73 * SILVA Soraia SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL  ''     ab 23 * GUIRADO Axelle CLUB CYCLISTE LE BOULOU

25 31 * AUBRY Julia ENTENTE CHAMBÉRY CYCLISME COMPÉTITION  ''     ab 32 MILONE Barbara ENTENTE CHAMBÉRY CYCLISME COMPÉTITION

26 3 TRITSCH Balladyne CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING à 41'' ab 37 CANTELE Pauline DN DAMES BIO FRAIS

27 54 CHARPENTIER Chloé VC MORTEAU MONTBENOIT  ''     ab 45 FAURE Fleur VELO CLUB ISLOIS - TEAM STAMINA

28 49 * GROSJEAN Margot VC MORTEAU MONTBENOIT à 55'' ab 47 * RUELLO KERMELIN LaurieVELO CLUB ISLOIS - TEAM STAMINA

29 9 COVRIG Ana Maria EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA à 01'21'' ab 63 * BIALADE Manon OCCITANIE

30 67 CLAVEL Charlène FFC LOZERE - FF TRIATHLON à 01'25'' ab 65 * LEVARLET Clara OCCITANIE

TOUR DU GEVAUDAN OCCITANIE  FEMININ

dimanche 7 avril 2019 Moyenne du Premier 35,392 km/h pour 85 km
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C
l. Nom Prénom Nat Cat Equipe

M
1

M
2 Total Nb

1 FIDANZA Arianna ITA EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA 35 35 70 2

2 * MINAUD Manon FRA CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING 26 32 58 2

3 FISHER Annabel FRA DN DAMES BIO FRAIS 24 24 48 2

4 QUINIOU Marine FRA CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING 32 8 40 2

5 * MORZENTI Lisa ITA EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA 22 17 39 2

6 * GASPARINI Alice ITA EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA 20 19 39 2

7 ALLIN Pauline FRA CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING 17 20 37 2

8 CEYSSAT Loriane FRA DN DAMES BIO FRAIS 18 18 36 2

9 * DELACHAUX Zoé FRA VC MORTEAU MONTBENOIT 19 15 34 2

10 CHARPENTIER Chloé FRA VC MORTEAU MONTBENOIT 30 2 32 2

11 * TRAXLER Gabrielle CAN CLUB CYCLISTE LE BOULOU 2 30 32 2

12 * MORICHON Anaïs FRA CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING 28 2 30 2

13 FONSECA Barbara FRA SAINT MICHEL - AUBER 93 2 28 30 2

14 * VALETIN Constance FRA ENTENTE CHAMBÉRY CYCLISME COMPÉTITION 4 26 30 2

15 * FORTIN Valentine FRA DN DAMES BIO FRAIS 16 10 26 2

16 BIDEAU Sandrine FRA SAINT MICHEL - AUBER 93 2 22 24 2

17 * GIELEN Marie FRA VC MORTEAU MONTBENOIT 10 14 24 2

18 DEVI Camille FRA DN DAMES BIO FRAIS 13 9 22 2

19 FERNANDES SILVA Clemilda BRA EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA 15 5 20 2

20 * WEINGARTEN Audrey FRA CLUB CYCLISTE LE BOULOU 6 13 19 2

21 * PHILIBERT Océanne FRA SAINT MICHEL - AUBER 93 2 16 18 2

22 COVRIG Ana Maria ROU EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA 14 2 16 2

23 CLAVEL Charlène FRA FFC LOZERE - FF TRIATHLON 12 2 14 2

24 SANTOS Sandra POR SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL 2 12 14 2

25 * COUTINHO Alice FRA DN DAMES BIO FRAIS 8 6 14 2

26 * ROGER Emma FRA OCCITANIE 7 7 14 2

27 * GROSJEAN Margot FRA VC MORTEAU MONTBENOIT 11 2 13 2

28 * DA CRUZ Laura FRA SAINT MICHEL - AUBER 93 2 11 13 2

29 * SEMON Laura FRA VC MORTEAU MONTBENOIT 9 2 11 2

30 * SILVA Soraia POR SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL 5 4 9 2

31 * AUBRY Julia FRA ENTENTE CHAMBÉRY CYCLISME COMPÉTITION 2 3 5 2

32 PEDROSA Diana POR SÉLECTION NATIONALE PORTUGAL 3 2 5 2

Classement Général aux Points

Classement Général après la 1ère manche
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 10 Lisa MORZENTI SBT 10 1 24 Gabrielle TRAXLER BOU 10

2 24 Gabrielle TRAXLER BOU 6 2 7 Arianna FIDANZA SBT 6

3 41 Annabel FISHER BIO 4 3 27 Barbara FONSECA AUB 4

4 39 Camille DEVI BIO 3 4 5 Manon MINAUD CMW 3

5 5 Manon MINAUD CMW 2 5 12 Alice GASPARINI SBT 2

6 1 Pauline ALLIN CMW 1 6 34 Constance VALETIN CCC 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 24 Gabrielle TRAXLER BOU 16 6 41 Annabel FISHER BIO 4

2 10 Lisa MORZENTI SBT 10 7 39 Camille DEVI BIO 3

3 7 Arianna FIDANZA SBT 6 8 34 Constance VALETIN CCC 1

4 5 Manon MINAUD CMW 5 9 1 Pauline ALLIN CMW 1

5 27 Barbara FONSECA AUB 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 7 Arianna FIDANZA SBT 10 1 8 Clemilda FERNANDES SILVASBT 10

2 8 Clemilda FERNANDES SILVA SBT 6 2 7 Arianna FIDANZA SBT 6

3 24 Gabrielle TRAXLER BOU 4 3 42 Loriane CEYSSAT BIO 4

4 1 Pauline ALLIN CMW 2 4 24 Gabrielle TRAXLER BOU 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 7 Arianna FIDANZA SBT 16 4 42 Loriane CEYSSAT BIO 4

2 8 Clemilda FERNANDES SILVA SBT 16 5 1 Pauline ALLIN CMW 2

3 24 Gabrielle TRAXLER BOU 6
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Résultats des GPM

Côte de Fontanes (1) Côte de Fontanes (2)

Classements  des Grimpeurs

Résultats des Sprints
Passage 2 Passage 3

Classements  des Sprints



2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

* MINAUD Manon * TRAXLER Gabrielle
CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING CLUB CYCLISTE LE BOULOU

Classement des Grimpeurs Classement des Sprints

TRAXLER Gabrielle FIDANZA Arianna

CLUB CYCLISTE LE BOULOU EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA

1er Jeune 1ère Junior

MINAUD Manon ROGER Emma

CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING OCCITANIE

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr
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Tableau D'Honneur

Vainqueur

FIDANZA Arianna
EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA



Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

RAS

07/04/2019 - 13:17  


